Data  Romae  septimo  Kalendas  Novembris,  indi- 
ctione  decima  tertia. 

EPISTOLA  XII. 
A.D   HALBEBSTADENSEM  EPISCOPUM. 

(Anuo  1074.) 

Laudat  ejus  crtja  Eomanam  Ecclesiam  observantiam, 
quam  ex  ejus  animi  dolore  perspexerat,  quod  le- 
gati  apostolici  in  illo  regno  non  eo  quo  decebat  ho- 

r  nore  susccpti  fuissent;  quam  rem  eis  contigisse 
mavult  quam  apostolicce  sedis  auctoritatem  vio- 
lasse. 

Gbegobius  episcopus  servus  servorum  Dei,  Halbi- 
stetcnsi  [Rurchabdo  Alberstatensi]episcoposalutem 

et  apostolicam  benedictionem. 
Ostendis,  frater,  te  sanctam  Romanam  Ecclesiam 

sincero  affectu  diligere,  quando  id  movet  cor  et  ani- 
mum  tuum,  legatos  sedis  apostolicae  in  regno  vestro 
non  co  quo  oportuit  hpnore  susceptos  fuisse,  nec  ea 
quae  Christiana  religio  postulabat,  et  adhuc  postulat, 
prout  necesse  foret,  efflcere  potuisse.  Verum  nos 
multo  magis  haec  illis  accidisse  volumus,  quam  ut 
ipsi,  hominibus  magis  quam  Deo  placere  cupientes, 
veritatem  et  libertatem  illius  quae  in  eis  repraesen- 

r)  tabatur  auctoritatis  aliqua  simulatione  violassent. 
Nam  si  principibus  et  divitibus  terrae  vestrae  re- 
gnnre  pro  libidine  et  justitiam  Dei  conculeare,  ta- 
citi  consentire  vellemus,  profecto  amicitias,  munera, 

subjectiones,  laudem,  et  magnificas  ab  eis  honori- 
licentias  habere  possemus.  Quod  quia  loco  in  quo 
sumus  et  officio  quod  tenemus  minime  congruit, 

niliil  est  quod  nos  a  charitate  Christi,  ipso  prote- 

gente,  separare  possit :  quihusmori  tutius  est,  quam 

legera  cjus  derclinquere,  aut  pro  mundi  gloria  impio- 
rum  potius,  si  sint  potentes,  quam  eorum  personas 

respicere,  qui,  licet  sint  pauperes,  legem  sui  condi- 
toris  cxquirunt,  mandatadiligunt,  vitam  potius  quam 

justitiam  deserunt.  Tuae  igiiur  unanimitatem  fra- 
temitatis  debita  cum  gratulatione  suscipientcs,  hanc 
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flammam  in  pectore  tuo  seniper  crescere  cupimus,  a. 

ut  in  ea  quam  erga  sanctam  et  apostolicam  Eccle- 
siam  habere  coepisti  dilectione  proficias,  spem  vero 
iu  nostra  charitate,  imo  beati  petri  protectione  et 

ejus  apostolica  indubitanter  benedictione,  habere 
confidas. 

Data  Romae  vn  Kalendas  Novembris.  indictione 

decima  tertia. 

EPISTOLA  XIII. 

AD  SALOMONEM  BEGEM  HUNGABOBUM. 

(Anno  1074.)